
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO DEL 15 febbraio2013 

Oggetto dell'appalto 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI EDIFICI PUBBLICI E DELLE 

STRUTTURE DI PROPRIETA’ COMUNALE ANNI 2013-2014-2015 OPERE DA IDRAULICO – 

CODICE CIG 460590510C 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Grassobbio, via Vespucci, 6 24050 Grassobbio (BG)  

OGGETTO DELL’APPALTO:  Servizio di manutenzione ordinaria degli edifici pubblici e delle 

strutture di proprieta’ comunale anni 2013-2014-2015 –  

OPERE DA IDRAULICO – CPV 45330000-9 

TIPO DI PROCEDURA Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di 

gara, ai sensi del combinato disposto di cui agli Artt. 57 e 122 del 

D.Lgs n. 163/2006, così come modificato dall’Art. 4, comma 2, 

lettera l, dell Legge 106/2011 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: 20.11.2012 determina nr.235 Area Lavori Pubblici e Manutentivi 

OFFERTE RICEVUTE 5 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO ditta ARTIDRAULICA SRL di Grassobbio  

C.F. 01026580165 

IMPORTO A BASE D’APPALTO L’importo presunto annuo è di € 10.000,00, I.V.A. 21% 

ESCLUSA e oneri della sicurezza inclusi (€ 1.500,00) per un 

importo contrattuale presunto per i tre anni pari ad € 30.000,00 
iva 21% esclusa 

RIBASSO OFFERTO: 30,10 % 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: Trattandosi di interventi che nell’ambito di un intero anno non possono 
essere materialmente quantificati l’ammontare non è quindi definito se 
non come disponibilità  dell’Amm.ne Comunale per gli anni definiti dal 
contratto.  

Tutti i lavori, le forniture, i noli e le prestazioni della manodopera, 

verranno valutati in base ai prezzi contenuti nel Bollettino dei prezzi 

informativi della Camera di Commercio Industria Artigianato e 

Agricoltura di Bergamo relativo al primo semestre 2012, sul quale verrà 

applicato il ribasso offerto in sede di gara 

DATA SOTTOSCRIZIONE CONTRATTO Scrittura Privata del 11.02.2013 

DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO:   15.02.2013 

NOME E INDIRIZZO ORGANISMO 

RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI 
RICORSO: 

Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia 

 

TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL 
RICORSO: 

ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è 
fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 

comunicazione di cui all’art. 79 del D.Lgs. 163/2006 e smi;  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO dott. architetto Rossella Gustinetti  
Responsabile Area Lavori Pubblici e Manutentivi 

UFFICIO Area Lavori Pubblici e Manutentivi 

 


